HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 36.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

Interconsultes

PROCES QUIRURGIC
P Intervencions (exclosa la cir. menor)
= Programades amb ingrés
= Urgents amb ingrés
= Majors sense ingrés
» Intervencions menors
Intervencions totals

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2020
301
4.6
1,1477

Acum. 2020
289
88,0%
4.6
1.024
117

Acum. 2020
279
226
51
2
1
280

Acum. 2020
2.032



